بایدن که سابقه چهار دهه فعالیت
در سیاســت خارجی دارد تلاش خواهــد کرد که اثر
انگشت و امضای خود را در مدیریت سیاست خارجی
پساترامپ آمریکا بر جای گذارد و موضوعات سیاست

خارجی را با وسواس از فیلتر ذهن خود عبور دهد.

سید على طباطبایى . استاد دانشگاه

ادامه در صفحه ۲

سال هجدهم شماره 3921 12 صفحه 5000 تومان پنجشنبه 2 بهمن 1399 7 جمادي الثانی 1442 21 ژانویه 2021

یادداشت

ایرانیان ناآگاه از زاده شدن کیخسرو

داستان کیخســرو در شاهنامه را ادامه می دهیم. با
آگاهی ایرانیان از ریخته شدن خون سیاوش، ایران ابتدا
در اندوه و بهت فرورفت و ســپس جهانی خروشیدن
گرفت.